
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПРОФСПІЛКИ
ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

КОМІТЕТ
президія

ПОСТАНОВА

25.02.2022 м. Одеса № П-14-1

Про підсумки моніторингів ступеня
виконання прийнятих законів, рішень
виконавчої влади, положень колективних
договорів і угод та досягнутих результатів
у частині захисту трудових, соціально-економічних
прав працівників освіти і науки
Одеської області в 2021 році

Розглянувши підсумки проведених моніторингів ступеня виконання
прийнятих законів, рішень виконавчої влади, положень колективних договорів і
угод та досягнутих результатів у частині захисту трудових, соціально-економічних
прав працівників освіти і науки Одеської області в 2021 році, президія комітету
Одеської ОО ППОНУ
ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Дані моніторингів (додаються)  взяти до відома та використання в роботі і
направити керівникам органів управління освітою і комітетам територіальних
організацій Профспілки, керівникам та профспілковим комітетам первинних
профспілкових організацій закладів вищої, фахової передвищої та
професійно-технічної освіти.

2. Територіальним профспілковим органам, профкомам закладів вищої,
фахової передвищої та професійно-технічної освіти здійснити порівняльний
аналіз досягнутих результатів, вжити заходів для усунення виявлених недоліків у
роботі.

Аналітичні дані використовувати для відстоювання соціально-економічних,
трудових прав працівників освіти, у разі необхідності спрямовувати звернення
керівникам закладів освіти та в органи місцевого самоврядування; ректорам та
директорам закладів вищої, фахової передвищої та професійно-технічної
освіти.



2

3. Узагальнені дані моніторингів опублікувати в газеті «Освітянський
профспілковий вісник».

Голова Любов КОРНІЙЧУК


